
 
 
 
Pressmeddelande 7 april 2026 
 
 
Rejlers publicerar års- och hållbarhetsredovisning för 
2025 
 
Rejlers publicerar idag sin års- och hållbarhetsredovisning för 2025. Bolaget har avslutat ett nytt 
rekordår med stark tillväxt och förbättrat resultat, samtidigt som den uppdaterade strategin mot 
2030 sätter en tydlig riktning för fortsatt värdeskapande.   
 
Under 2025 lanserade Rejlers en uppdaterad strategi mot 2030 med tydliga och sammanlänkade mål 
inom finansiell prestation, hållbarhet och kultur. Hållbarhet är nu fullt integrerat i affärsstrategin och ses 
som en förutsättning för långsiktigt värdeskapande för kunder, medarbetare och omvandlingen av våra 
samhällen.  
 
Rejlers fortsätter att vara en viktig partner i omställningen till ett mer hållbart samhälle och har under 
året bidragit i kunduppdrag inom energiomställningen, industriomvandlingen samt framtidssäkringen av 
våra samhällen.  
 
Rejlers vision “Home of the Learning Minds” har lagt grunden för en varm och vinnande företagskultur   
som bidrar till att attrahera och utveckla medarbetare samt skapa värde för kunderna. Under 2025 
började Rejlers göra systematiska mätningar av företagskulturen, med ambitionen att nå ett kulturindex 
på 10/10. Den första mätningen visar ett starkt resultat på 8/10. 
 
Under 2025 fortsatte Rejlers att omsätta sin strategi i konkreta resultat:  

• Omsättningen ökade till 4 741 MSEK (4 431) med en organisk tillväxt om 6,5 procent  
• EBITA ökade till 377,7 MSEK (352,3) och marginalen uppgick till 8,0 procent 
• Utsläppen från den egna verksamheten (Scope 1 och 2) har minskat med 29 procent sedan 

2023 
• Detta är vår första granskade rapport enligt EU:s nya regelverk för hållbarhetsrapportering 

(CSRD – Corporate Sustainability Reporting Directive)  
• Rejlers tilldelades en Platinum-rating från EcoVadis och rankas bland de ledande 1 procenten 

av de 130 000 företag som bedömts globalt 
 
– Vi har en tydlig riktning, ett starkt erbjudande och en attraktiv kultur med engagerade medarbetare. 
Det ger oss kraft att fortsätta växa och ta en ledande roll i utvecklingen av morgondagens hållbara 
samhälle, säger Viktor Svensson, vd och koncernchef på Rejlers.   
 
Års- och hållbarhetsredovisningen för 2025 finns tillgänglig på www.rejlers.com/se 
 
För ytterligare information kontakta: 
Viktor Svensson, vd och koncernchef, Rejlers Group, 070-657 20 26, viktor.svensson@rejlers.se  
Malin Ljung Eiborn, hållbarhetschef, Rejlers Group, 076-797 35 30, malin.eiborn@rejlers.se  
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
Denna information är sådan information som Rejlers AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 7 april 2026 kl.14.00 CEST. 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2025 omsatte Rejlers 4,7 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 

http://www.rejlers.com/se

